

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi
Hakem Değerlendirme Raporu

(-1-)

Makalenin Başlığı: **Osmanlı/Türk İl Özel İdaresi Sistemi Üzerinde Fransız Etkisi: 26 Mart 1913 Tarihli**
Numara: **1355 Kanun-ı Muvakkat, 10 Ağustos 1871 Tarihli Fransız Kanunundan mı İktibas edilmiştir?**

Değerlendirme Ölçütleri	Çok İyi	İyi	Orta	Yetersiz
Konu itibariyle, akademik bir dergide yayımlanmaya uygunluğu			*	
Anlatım açıklığı ve yazının kurgusu			*	
Dil kullanımı ve yazım kurallarına uygunluk (Yazı yabancı dilde ise yeterliliği)				*
Sorunun ortaya konuluşu ve araştırmanın varsayımlarının amaca uygunluğu				*
İlgili literatürün değerlendirilmesi			*	
Kullanılan yöntemin değerlendirilmesi		*		
Çalışmanın özgünlüğü			*	
Çalışmanın, ilgili olduğu alana katkı yapma derecesi				*

Sonuç ve Öneriler

<input type="checkbox"/>	A (1) YAZI MEVCUT HALİYLE YAYIMLANABİLİR: Bu çalışma, konuyla ilgili (yerli ve/veya yabancı) literatüre katkı yapmaktadır. Benimsenen yöntem(ler) hatasız uygulanmıştır ve anlatım yeterince açıktır.
<input type="checkbox"/>	A (2) YAZI RAPORDA BELİRTİLEN DÜZELTME ÖNERİLERİYLE DAHA YETKİN HALE GELECEKTİR: Yazı, içerik ve biçimsel açıdan yayımlanmaya uygun görülmüştür. Raporunda, yazıyı geliştirmeye yönelik olarak belirtilen değişikliklerin ve düzeltmelerin yapılması durumunda yazı daha yetkin bir hale gelecektir. Bu bağlamda yapılan düzeltmelerin tarafımda bir kez daha gözden geçirilmesine gerek yoktur.
<input type="checkbox"/>	B. YAZININ GÖZDEN GEÇİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR: Bu çalışma, gözden geçirilip yeniden yazılırsa, dergide yayımlanabilmesi için gereken düzeye yükseltilebilir. <u>Yapılan düzeltmelerin tarafıma gönderilmesi gerekmektedir.</u>
<input type="checkbox"/>	C. YAYIMA UYGUN DEĞİLDİR: Bu çalışma yeniden gözden geçirilse bile konusu, yöntemi, vs. itibariyle akademik bir derginin yayın ilke ve koşullarına uygun biçime getirilemez.
<input type="checkbox"/>	D. YAZININ, UYGULAMAYA DÖNÜK, MESLEKİ VEYA BENZERİ BİR DERGİDE YAYIMLANMASI DAHA UYGUN OLACAKTIR.

Hakeme Not: Eğer öneriniz A (1) dışında ise, lütfen bu sayfanın arkasında ya da ayrı bir veya birkaç sayfada gerekçelerinizi açıklayınız

Osmanlı/Türk İl Özel İdaresi Sistemi Üzerinde Fransız Etkisi: 26 Mart 1913 Tarihli Kanun-ı Muvakkat, 10 Ağustos 1871 Tarihli Fransız Kanunundan mı İktibas edilmiştir? başlıklı makale Türk kamu yönetiminde cevabı evet olarak bilinen çok bilindik bir soru üzerine kurgulanmaktadır. Sorunun cevabı her ne kadar ilgili literatürde bütünüyle evet olarak değerlendirilse de yazar, bunun bir ön kabul olduğunu ve ilgili kanunların doğrudan karşılaştırılmasının yapılmadığını iddia etmekte ve çalışmasında bu iki yasal düzenlemeyi karşılaştırmaktadır. Ancak Türk kamu yönetiminin ve idare tarihinin birçok isminin herhangi bir karşılaştırma yapmadan bu şekilde bir sonuca varmalarını iddia etmek ne derecede doğrudur? Bir başka deyişle çalışmalarda birebir karşılaştırma yapılmaması bu iki yasal düzenlemenin kıyaslanmadığı anlamına gelmemektedir. Bu bağlamda yazar, çalışmasının neden özgün olduğunu ve bu şekilde bir karşılaştırma yapmanın ilgili literatürlere nasıl bir katkı sunacağını net bir şekilde ortaya koymalıdır. Bu durum özellikle de çalışmanın özetinde kendisini göstermekte ve çok bilindik bir bilgi verilerek bu çalışmanın ilgili konuya ve alanlara nasıl bir katkı yapacağı açıklanmamaktadır.

Çalışma içerik açısından bu şekilde önemli bir sorunu barındırırken biçimsel olarak da birtakım kusurlar ihtiva etmektedir. Öncelikle bazı paragraflar iki yana yaslı iken, bazı paragraflar ise sola yaslıdır. İkinci olarak, bazı bağlaçlardan sonra virgül konmama kuralına dikkat edilmelidir. Üçüncü olarak, sadece başlıklarda koyu renk kullanmaya özen gösterilmeli ve buna aykırı durumlar düzeltilmelidir. Dördüncü olarak, aynı paragraftaki yüklem uyumsuzlukları giderilmelidir.

Sonuç olarak, metin içerik ve biçim açılarından tekrardan gözden geçirilmeli ve Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi'nin yazım kurallarına uygun bir hale getirilmelidir.